- Expl. exp. Ysidori super fid. cath.
 3r. Inc. Seneca de instructione morum (III. 462, ed. Haase) . . . f. 201
 Omne peccatum actio est.
 —socios tue beatitudinis.
 Expl. Seneca. Finito libro sit laus et gloria Christo.
 On f. 202 b is a table of contents by Crome.

The following clause in Crome's will is the only one relating to books :

Item lego Collegio nostro Annunciacionis V. M. in Cantabr. Willelmum hedonensem super 3 libros de anima¹ et Alexandrum de Alexandria super methaphisicam² sic tamen quod M. Joh. furbischor nuper clericus meus habeat usum eorundem ad terminum vite sue si velit et volo quod in electionibus librorum per me legatorum quod si fuerint socii de norwico eiusdem Collegii supradicti vel norfolchie quod preferantur pre al(iis) in usu eorundem. quam Clausulam volumus signari in Registro librorum dicto collegio pre-
 signatorum et in libris eiusdem a nobis (cut off) volumus tamen quod si nostrates in hac parte indignam non habeant tunc studentibus in philosophia aliis imperciantur nostri Collegii sociis quibus magis videntur expedire. *librum* vero Domini Allies (?) in manibus magistri Johis Oluet (?) damus et legamus ad usum perp(etuum) librarie communis universitatis nostre Cantabr.

115.

184.

} C. M. A. 831

} James 269 ?

Vellum, $10\frac{1}{8} \times 7\frac{1}{4}$, ff. 150 + 2, triple columns of about 65 lines. Cent. xiv, in a small hand.

Old binding, skin over boards, clasps gone. 2 fo. ipsius est.

Given by Walter Elveden. At the end is :

Ex dono Walteri Elveden

and also :

Ignem formidat semper adusta manus quod Benevyrtton.

Collation : a² 1¹²-3¹² 4⁸-9⁸ 10¹⁰ 11⁸-17⁸.

Two flyleaves at the beginning from a service-book written for music which has not been inserted : double columns, of cent. xiv.

Contents :

1. Concordantia Bibliae f. 1

A a a domine deus nescio loqui etc. Jere. 1. ch. VIII.

g. 1. in scripturis.

Ends with Zizania.

Inc. allegaciones biblie cum numeris capitulorum que quilibet

liber habet 108

¹ no. 342.

² ? no. 335.

- Gen. 50 habet capitula.
 f. 108^b—110^b blank.
2. A dictionary of subjects in the Bible f. 111
 Prol. Cum in biblie concordantiis ut plurimum auctoritates
 sint vocales potius quam reales.
 Abstinencia—Zelus.
 A list of the headings 149^b

116.

185.

{ C. M. A. 833
 { James 265

Vellum, 10 $\frac{1}{4}$ × 7 $\frac{1}{4}$, ff. 220 + 2, double columns of 41 lines.
 Cent. xv, clearly written. 2 fo. secularium.

Old binding, skin over boards, remains of red skin clasps.
 Chain-mark top of first cover to *L.* of centre.